
 

LISTA DE CREDENCIADOS SEI Nº 0018308833/2023 - SAP.LCT

 

 

Joinville, 11 de setembro de 2023.

CREDENCIAMENTO Nº 451/2022

Objeto: Credenciamento de prestadores de serviços de saúde mental para internação psiquiátrica, moradia
assistida e comunidade terapêutica, no Município de Joinville, Processo Licitatório SEI nº 22.0.143553-1.
 

Credenciados CNPJ Itens Data da
homologação Documento SEI nº 

CADMO CLINICA
MÉDICA LTDA. 05.343.133/0001-84 1, 2, 3, 4 e 5 29/08/2022 0014086602

SASIEQ - SERVIÇO DE
AÇÃO SOCIAL DE

INTEGRAÇÃO,
EDUCAÇÃO E
QUALIDADE

81.140.360/0001-90 8 12/12/2022 0015253333

CADMO CLINICA
MÉDICA LTDA. 05.343.133/0001-84 6 e 7 03/03/2023 0016069636

ASSOCIAÇÃO E
MINISTÉRIO PARA
RESTAURAÇÃO DA

FAMÍLIA​
01.266.353/0001-09 8 - sexo masculino 29/03/2023 0016381493

INSTITUTO PRISCILA
ZANETTE​ 12.439.273/0001-16 6 04/09/2023 0018234405

 

Documento assinado eletronicamente por Sabine Jackelinne Leguizamon,
Servidor(a) Público(a), em 11/09/2023, às 08:54, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0018308833 e o código CRC ABD5B7F3.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

Lista de Credenciados SAP.LCT 0018308833         SEI 22.0.143553-1 / pg. 1



22.0.143553-1
0018308833v3

Lista de Credenciados SAP.LCT 0018308833         SEI 22.0.143553-1 / pg. 2


	Lista de Credenciados SAP.LCT 0018308833

